



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Odbor majetku a investic



MC21X003LV05

Objednávka č. OBJ/0810/2023/OMI

04.12.2023

Odběratel: Městská část Praha 21
Starokláňovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: NOBUR s.r.o.
Na Táboře 24
19000 Praha 9

IČO: 00240923
DIČ: CZ00240923
OBJEDNÁVKA: OBJ/0810/2023/OMI
VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Lambertová
TEL.: +420 281 012 970
E-MAIL: ludmila.lambertova@praha21.cz
DATUM: 04.12.2023
ČÍSLO ÚČTU: 27-2000709369
KÓD BANKY: 0800

IČO: 25069985
DIČ:

POPIS	CELKEM
Objednávka na dodání rideru Husqvarna dle cenové nabídky č. 24NS03114 ze dne 15.11.2023, jež je součástí objednávky	1 394 695,00
Celkem bez DPH	1 152 640,49 CZK
DPH	242 054,51 CZK
Celkem s DPH	1 394 695,00 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Michal Hazdra

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v Praze dne 4.12.2023

podpis dodavatele

Vyřizuje:

Ing. Ludmila Ing.

Tel.: +420 281 012 970

E-mail: ludmila.lambertova@praha21.cz

Strana: 1

NOBUR

Nabídka č. 24NS03114

Dodavatel:

NOBUR
Průmyslová 1515/14
102 00 Praha 10

IC: 25069935
DIČ: CZ25069935
Telefon: 242405291 s., 242405290
E-mail: info@nobur.cz
www.nobur.cz

Odrávatel:

IČ: 00240923
DIČ: CZ00240923

Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha - Újezd nad Lesy

Tel.:

Nabídka č.: 24NS03114
Datum zápisu: 15.11.2023
Platno do: 31.12.2023

Konečný příjemce

Nabídka rideru husqvarna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
9679854-01:Rider P525DX s kabinou (bez žacího) (HSQ)	1 ks	919 900,00		760 247,93	21%	159 652,07
9679785-01:Sekání Combi 132x cm - P525D a P355HX (HSQ)	1 ks	134 999,00		111 569,42	21%	23 429,58
5904500-01:Kartáč rotační - P520D/ 525D (HSQ)	1 ks	184 999,00		152 891,74	21%	32 107,26
5927551-01:Radlice - P 520D/P 525D (HSQ)	1 ks	62 999,00		52 065,29	21%	10 933,71
5927553-01:Sada-podpůrná kolečka a gumová stírací hrana (HSQ)	1 ks	8 799,00		7 271,90	21%	1 527,10
5340964-01:ROZMETADLO - P 525DX	1 ks	82 999,00		68 594,21	21%	14 404,79
Součet položek				1 152 640,49	242 054,51	1 394 695,00
CELKEM K ÚHRADĚ						1 394 695,00

V ceně jsou zahrnuty další služby:

- 1.) Kompletace a odzkoušení pohyblivých částí stroje
- 2.) Kontrola bezpečnostních prvků
- 3.) Synchronizace 4x4
- 4.) Montáž vč. seřízení příslušenství
- 5.) Předvedení stroje v chodu a zaškolení obsluhy vč. základní údržby
- 6.) Záruka 24měsíců
- 7.) Doprava stroje k zákazníkovi

Vystavil: Štěpán Lukeš

Ekonomický